Biofund Capital Management Limited Liability Company z siedzibą w Miami (USA) ("Biofund"; "Akcjonariusz") jako 
Akcjonariusz spółki akcyjnej działającej pod firmą Medicalgorithmics S.A. z siedzibą w Warszawie, KRS 0000372848 („Spółka”) zawarł umowę 
sprzedaży 2 122 804 (dwa miliony sto dwadzieścia dwa tysiące osiemset cztery) Akcji Spółki. Przeniesienie Akcji na Kupującego na podstawie 
Umowy nastąpiło z chwilą zapisania tych Akcji na rachunku papierów wartościowych Kupującego. Rozliczenie transakcji miało miejsce w dniu 16 
stycznia 2026 r. W wyniku transakcji udział Akcjonariusza Biofund w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki uległ zmianie, tj.